- “ Equis Arabicis sunt velociores;  
 “ Heroibus Persicis magis intrepidi.  
 “ Exercitûs eorum, quos *Secfâr* vocant,  
 “ Tigridas belli esse putes.  
 “ Cùm de meo adventu nuncium accepissent,  
 “ Ob rumorem meum capita amentia fuerunt:  
 “ In urbe clamorem excitabant,  
 “ Et deinde per totam urbem transibant.  
 “ Agitata est acies, & obscuratum diei lumen,  
 “ Alii in collibus congregati sunt, alii in vallibus.  
 “ Tum militibus meis timor incidit;  
 “ Non abesse potuit, quin ob hanc rem sollicitus essem;  
 “ Quamvis septingentos clavæ meæ ictûs infligerem,  
 “ Non possem aciem in illam regionem ducere;  
 “ Veni tandem, & capita eorum contundebam,  
 “ Vultûs eorum pulchros deformes reddidi.  
 “ Nepos magni imperatoris Salmi  
 “ Incedebat antè aciem lupo similis,  
 “ Huic heroi nomen erat Kerkavi,  
 “ Heros fuit cujus statura cupressum rettulit.  
 “ Mater ejus à Zohako prognata fuit,  
 “ Principes fortium militum præ illo pulvis erant.  
 “ Cùm ex acie oriebatur pulvis,  
 “ Gena militum nostrorum pallore tincta est;  
 “ Equidem uno clavæ meæ ictu  
 “ Inter medias hostium turmas viam aperui,  
 “ Ita violentè irruit equus meus, sicut elephas,  
 “ Ut tota terra, tanquam Nili fluctus, agitata sit;  
 “ Tunc aciei redibat animus,  
 “ Unanimè autem in prælium ruebant;  
 “ Cùm vocem meam Kerkavi audivisset,  
 “ Et strepitum clavæ meæ, capita findentis,  
 “ Ad me prælii cupidus venit,  
 “ Instar torvi elephantis, cum longo laqueo,  
 “ Tortum in me laqueum paravit,

- “ Ego verò, cùm eum vidissem, periculum novi appropinquare,  
 “ Arcum \* regium manu cepi  
 “ Cum sagittâ populæâ cuspidem habente ferream;  
 “ Alas sagittarum, tanquam aquilas, volare feci,  
 “ Sagittas, flammis similes, in illum effudi.  
 “ Putavi me tandem ut super incude capitis ejus  
 “ Propè cerebro ejus cassidem infixisse  
 “ Vidi tandem ex pulvere eum, sicut elephantem ebrium,  
 “ Irruere, gladium Indicum dextrâ vibrantem.  
 “ Putabam, magne rex, eum ita esse violentum,  
 “ Ut etiam montes ob ejus impetum sibi metuerent.  
 “ Ille itaque festinabat; equidem cunctabar;  
 “ Expectabam enim usque adeò donec propiùs accederet,  
 “ Cùm verò accessisset magnanimus bellator,  
 “ Ex equo meo manûs extendi.  
 “ Cepi manu meâ viri fortis balteum,  
 “ Illumque ex ephippiis evulsi, leoni similis,  
 “ In terram eum dejeci, sicut furens elephas,  
 “ Gladio meo Indico medium ejus corpus effodi.  
 “ Cùm rex eorum hoc modo interfectus esset,  
 “ Exercitus è belli campo terga dabant.  
 “ Valles, & colles, & deserta, & montes  
 “ Cohortes (fugientes) undique receperunt.  
 “ Equites ac pedites duodecim mille  
 “ In campo prostrati jacebant.  
 “ Cum rege inclyto, equite, bellatore;  
 “ Fuerant autem primò trecenti mille;  
 “ Quid valet malevolentia, ad fortunam tuam minuendam,  
 “ Contra eos qui sunt folii tui cultores?”  
 “ Cùm herois verba rex audivisset,  
 “ Coronam suam fortunatam usque ad lunam erexit.